

Båten har selvlensende dekk med luker, styrehus med 2 styreposisjoner og hydraulisk styring, to stoler, benk med pute, lys, inspeksjonsrør for propell, rekkverk i rustfritt stål, to-polt el-anlegg, defroster og flaps. Styrehuset er ca 230 x 180 cm og er isolert med Divinycell.

	eks M.V.A.	inkl. M.V.A.	Veil toppfart
Standard båt med 370 hk Yanmar 6LY2A-UTP og sluregir	kr 3 295 000	kr 4 118 750	
Standard båt med 427 hk Yanmar 6LY2A-STP og sluregir	kr 3 405 000	kr 4 256 250	
Standard båt med 485 hk Yanmar 6LF og sluregir	kr 3 535 000	kr 4 418 750	ca 25 knop
Standard båt med 370 hk Iveco N67 og sluregir	kr 3 355 000	kr 4 193 750	

Andre motorer på forespørsel.

Elektrisk framdrift, pris på forespørsel

Fart vil variere med utrusting og vekt på båt, plassering av utrusting og styrehuset etc.

Ekstraustyr:

Sliping, priming og bunnsmøring, fra:	kr 7 900	kr 9 875
Webasto 2 kW dieselvarmer	kr 22 000	kr 27 500
Fjernstyrt lyskaster, 48 W LED	kr 7 500	kr 9 375
Sematz manuell lyskaster 54W LED	kr 15 500	kr 19 375
Luminell manuell lyskaster, 80 W LED	kr 38 000	kr 47 500
Bauglys LED	kr 9 800	kr 12 250
Landstrøm med batterilader	kr 15 000	kr 18 750
Motorvarmer til landstrøm	kr 6 900	kr 8 625
Elektrisk spylepumpe	kr 6 500	kr 8 125
Rule3800 sirkulasjonspumpe til lasterom	kr 6 900	kr 8 625
1' Spylepumpe for reimdrift	kr 16 800	kr 21 000
Hydraulisk høgtrykkspyler	kr 95 000	kr 118 750
D-fendere 4 vertikale på hver side	kr 18 900	kr 23 625
D-fender, vertikal og horisontal i baug	kr 8 900	kr 11 125
D-fender i vannlinja, ca 6 m, pris per side	kr 7 800	kr 9 750
D-fendere rundt hjørner akter	kr 5 900	kr 7 375
Oppblåsbare fendere langs sidene, festet med rustfrie beslag	kr 8 900	kr 11 125
Slepebøyle for tauing av lette ting under 15 m	kr 23 000	kr 28 750
Ekstra styreposisjon på rekka	kr 21 000	kr 26 250
Ekstra styreposisjon på aktervegg	kr 14 800	kr 18 500
Sleipner SE80 baugpropell	kr 36 500	kr 45 000
Sidepower hydr. Anlegg 10 hk baugpropell, 40 l tank, 45 l LS-pumpe	kr 195 000	kr 243 750
Tillegg for 10 hk akterthruster på SidePower anlegg	kr 60 000	kr 75 000
Tenfjord 1000 kg nokk, rull, pumpe, fotpedal	kr 96 000	kr 120 000
El. Nødstop for hydraulikk	kr 3 500	kr 4 375
SAE-A kraftuttak, pumpe med fri kobling, tank, filter	kr 38 500	kr 48 125
Port i skrogsiden	kr 17 500	kr 21 875
Toalettrom bak styrehus, el. Toalett, vask septik	kr 65 000	kr 81 250
Vanspylt toalett i benk i styrehus, septik	kr 18 000	kr 22 500
Viking redningsflåte 4 pers i container, hydrostat	kr 28 000	kr 35 000
30 Kg anker med line og kjettingforløper	kr 3 800	kr 4 750
Trådløs dødmannsknapp	kr 2 900	kr 3 625

Raymarine Axiom+ 12", Q24C radar, kart, CPT-120	kr 62 000	kr 77 500
Raymarine Axiom2 pro16" RVM, Q24D radar, kart,CPT-120 svinger	kr 99 000	kr 123 750
2 stk. Raymarine Axiom+ 12", RMK10, HNS5, kart, Q24D radar, CPT-120	kr 102 500	kr 128 125
Simrad 12" NSS12 e3S m/ Halo20 radar, kart, B45 svinger	kr 71 000	kr 88 750
Simrad 16" NSS16e3 m/ Halo20 radar, kart og B45 svinger	kr 94 000	kr 117 500
Simrad 16" NSS16e3 m/ Halo20 radar, kart og B275 svinger	kr 117 000	kr 146 250
Simrad RS20 klasse D VHF	kr 3 500	kr 4 375
Simrad RS40-B klasse D VHF med AIS transponder	kr 13 900	kr 17 375
IC GM600 klasse A VHF	kr 16 900	kr 21 125
Camino-108 klasse B AIS-transponder	kr 8 700	kr 10 875
Simrad AP44 autopilot	kr 42 000	kr 52 500
PTC6 fastmontert telefon, utvendig antenne	kr 14 000	kr 17 500
Radio- og sikkerhetsutstyr Fartsområde 2	kr 122 500	kr 153 125
Radio- og sikkerhetsutstyr Fartsområde 4	kr 201 000	kr 251 250

Løs sikkerhetsutrusting og eventuell radiokontroll er ikke inkludert i pris.

NOx renseanlegg er ikke inkludert i pris.

Annet utstyr er tilgjengelig på forespørsel.

Priser per mars 2025.

Denne prislisen erstatter alle tidligere prislister, prisene varer inntil videre og vi forbeholder oss rett til endringer uten forvarsel.

Priser er uten og inklusive 25% M.V.A, levert på sjø eller land ved vår produksjon.

Tobias Båt AS 5943 Austrheim tlf. 56169079 mail@tobias.no
www.tobias.no